
R O M Â N I A  
J U D E Ţ U L  O L T
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

D I S P O Z I Ţ I E

Ref. la : nominalizare persoană 
responsabilă cu efectuarea 
instructajului pentru protecţia 
muncii privind beneficiarii 
Legii nr. 416/2001.

Având în vedere :

referatul d-nei Zăvăleanu Virginia -  consilier juridic prin care solicită nominalizare 
persoană responsabilă cu efectuarea instructajului pentru protecţia muncii privind 
beneficiarii Legii nr. 416/2001 cu modificările şi completările ulterioare privind venitul 
minim g aran tat;
prevederile Legii nr. 319/2006 privind securitatea, sănătatea şi protecţia m u n cii; 
prevederile art. 63 alin. 2 lit. d din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind administraţia publică locală, 

în baza dispoziţiilor art. 68 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind administraţia publică locală,
Primarul comunei Izbiceni, judeţul Olt,

A rt.l. începând cu data de 01.01.2012 se numeşte responsabil cu efectuarea 
instructajului pentru protecţia muncii privind salariaţii apartatului de specialitate al primarului 
cât şi beneficiarii Legii nr. 416/2001, domnul Zăvăleanu Gheorghe -  inspector, care efectuează 
şi pontajul zilnic al acestora

Art.2. Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către domnul 
Zăvăleanui Gheorghe -  inspector.

Art.3. Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  Controlul 
Legalităţii Actelor şi persoanei nominalizate.

D I S P U N  :

în baza dispoziţiilor art. 117 lit. a din 
Legea nr. 215/2001 republicată cu 
modificările şi completările ulterioare 
privind administraţia publică locală, 
avizăm prezenta.

Nr.
din

Secretar, 
N. Chelu


